Republika e Kosovés - Republic of Kosova
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Hani i Elezit

2Ne9gL) 2020

Duke u bazuar né Ligjin mbi Vetégeverisje Lokale t¢ Komunave t&€ Kosovés me nr.
03/L-040, neni 13 mbi aktet e Kryetarit t&¢ Komunés dhe 58 pérgjegjsité e kryetarit t&
komunés dhe né bazé té propozimit t& Drejtorisé Zhvillim Ekonomi, Kryetari i Komunés s¢
Hanit té Elezit merr kété:

VENDIM

PiER BORXHET E KRIJUARA NGA SUBJEKTET AFARISTE DHE PERSONAT FIZIK NDAJ
KOMUNES

A Merret vendim pér subjektet afariste t& cilat nuk i kang paguar detyrimet ndaj komungs s&
Hanit t& Elezit ( subjektet afariste nga taksat dhe tatimit n& pronén e paluajtshme ) dhe t&
cilét jané njoftuar me vérejtjet e fundit, t& njéjtat t& pércillen né pérmbnarues privat, pér
té realizuar borxhin n& ményré t& dhunshme.

2. N& pérmbarim dérgohen edhe 1éndét e personave fizik t& cilét kan€ grumbulluar mé
shumé borxhe dhe t& cilat nuk kan& paguar mé shumé se njé vit, por két€ duhet ta vendos
drejtoria.

3. Vendimi hyné né fuqi ditén e marrjes dhe ekzekutohet nga Drejtoria pér Financa dhe
Zhvillim Ekonomik.

4. Me kété vendim njoftohen: Drejtoria e Financave, Drejtoria pér Zhvillim Ekonomik
dhe Arkivi i Komunés.
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